
Tecturis S
páková vanová baterie na stěnu
Povrchová úprava: chrom___Číslo položky: 73422000

Popis
Vlastnosti
· výtok: 209 mm 
· rozteč: 150 mm ± 12 mm 
· druh proudu: normální proud 
· průtokové množství pro vanový výtok při 3 barech:

19 l/min 
· průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 14,7 l/

min 
· keramická kartuše
· nastavitelné omezení teploty
· přepínač tlaku Select s automatickým resetováním
· s vestavěnou bezpečnostní kombinací EN 1717
· s tlumičem hluku
· vhodné pro průtokové ohřívače
· rozměr přívodů: DN15 
· způsob montáže: Etážky S 
· upevnění na stěnu
· minimální provozní tlak: 1 bar 
· maximální provozní tlak: 10 barů 

Technologie

Ocenění za design

Certifikáty / Udržitelnost

Obrázek výrobku Kótovaný výkres

Další podrobnosti najdete na.našich webových stránkách..Těšíme se na vaši návštěvu!
18.11.24

1 / 2Strana

http://www.hansgrohe.cz/search/?lang=de_DE&text=73422000


Tecturis S
páková vanová baterie na stěnu
Povrchová úprava: chrom___Číslo položky: 73422000

Průtokový diagram

Další podrobnosti najdete na.našich webových stránkách..Těšíme se na vaši návštěvu!
18.11.24

2 / 2Strana

http://www.hansgrohe.cz/search/?lang=de_DE&text=73422000

